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Drodzy wychowawcy i animatorzy grup dzieci,

Tak, jak obiecaliśmy w lipcu, oddajemy w Wasze ręce najnowszy numer Listu Tapori. Dzieci znajdą
w nim zdjęcia  z  Olimpiady Zabaw Dawnych i  Zapomnianych w Kielcach,  oraz  krótką zapowiedź 
najnowszej  Kampanii  Tapori  2008  –  2009  pt. Dazibao  i  Pojazdy  Spotkania.  Do  Listu  Tapori 
dołączamy  też  historię  Mackensona,  by  dzieci  mogły  ją  samodzielnie  przeczytać.  Ponadto
do niniejszego listu dołączamy szczegółowy opis kampanii. 

Tematem kampanii jest spotkanie. Temat ten został wybrany na podstawie analizy przesłań, które 
dzieci napisały w poprzedniej kampanii  Sylwetki i Serce. Właśnie o pragnieniu realnego spotykania 
się, a nie poprzez sylwetki, dzieci pisały najczęściej. Dlatego w tej kampanii proponujemy by dzieci 
dyskutowały na temat spotykania się. Inspiracją do dyskusji i całej kampanii jest prawdziwa historia 
chłopca z Haiti o imieniu Mackenson.
Po dyskusji proponujemy by dzieci przy pomocy dorosłych stworzyły duży wspólny plakat o nazwie 
Dazibao.  Po Nowym Roku  2009  zaprosimy  dzieci  by  przy  pomocy  dorosłych  stworzyły  Pojazdy 
Spotkania jako symbol spotykania się, odwiedzania się nawzajem. Następnie z tymi pojazdami oraz
z Dazibao dzieci zostaną zaproszone na spotkania w Polsce i zagranicą, w których wezmą udział 
inne dzieci uczestniczące w kampanii.

Etapy Kampanii Dazibao i Pojazdy Spotkania:

1. Dazibao (październik – grudzień 2008) 

2. Pojazdy Spotkania (styczeń – maj 2009)

3. Spotkania dla dzieci (czerwiec – listopad 2009)

4. Finał Kampanii (20 listopada 2009) - 20 rocznica podpisania Konwencji Praw Dziecka.

Do niniejszego listu dołączamy też książkę pt. Moje serce jest w tym kamyku. Jest to zbiór opartych 
na  faktach  opowiadań  związanych  z  Kampanią  Tapori  1995  –  1999  pt.  Przynoszę  mój  kamyk.
W  Polsce  książka  została  wydana  w  związku  z  Olimpiadą  Zabaw Dawnych  i  Zapomnianych  w 
Kielcach w 2008 r.
Niech ta książka będzie dla Was okazją do wspólnej lektury i dyskusji z dziećmi oraz inspiracją w 
przygotowywaniu dla nich zajęć. 

Serdecznie  zapraszamy  do  udziału  w  Kampanii  Dazibao  i  Pojazdy  Spotkania. Życzymy 
powodzenia!
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